
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO VŠĮ ROKIŠKIO 

RAJONO LIGONINEI VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PAGAL 

PATIKĖJIMO SUTARTĮ 
 

2020 m. vasario 27 d. Nr. TS-48 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 ir 17 

punktais, 16 straipsnio 26 punktu Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 3 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. TS-253 patvirtinto Savivaldybės turto perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašu, Lietuvos Respublikos sveikatos 

priežiūros įstaigų įstatymo 36 straipsnio 3 dalimi, atsižvelgdama į viešojo pirkimo-pardavimo 2019 

m. liepos 26 d. sutartį Nr. DS-579, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Perduoti laikinai, iki 2040 m. vasario 28 d., viešajai įstaigai Rokiškio rajono ligoninei 

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį Rokiškio rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausantį ilgalaikį materialųjį turtą – skaitmeninį stacionarų diagnostinį 

konvencinį rentgenografinį aparatą „Radspeed“. Turto įsigijimo balansinė vertė – 194.931,00 Eur, 

turto likutinė vertė 2020 m. sausio 31 d. – 194.931,00 Eur. Finansavimo šaltinis valstybės biudžeto 

lėšos, turto registravimo grupė -1205300 (medicinos įrangos įsigijimo savikaina). Turtas skirtas tik 

savivaldybės funkcijoms – pirminei asmens ir visuomenės sveikatos priežiūrai.  

 2. Pritarti Savivaldybės turto patikėjimo sutarčiai (pridedama). 

 3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti šio sprendimo 

1  punkte nurodyto turto perdavimo patikėjimo sutartį. 

4. Paskelbti šį sprendimą Rokiškio rajono savivaldybės interneto tinklalapyje. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                          Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 


